ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ г. Котовск № ____

О выявлении правообладателя ранее учтенного земельного участка с

кадастровым номером 68:25:0000053:331

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года

№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» на основании

ответа нотариуса г. Котовска Тамбовской области по наследственному делу,

администрация города постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером

68:25:0000053:331, площадью 423 кв. метра, с видом разрешенного

использования «для садоводства», расположенного по адресу: Тамбовская

область, город Котовск, коллективный сад № 1 завода имени 50-летия СССР,

земельный участок № 417, выявлен правообладатель, владеющий данным

земельным участком на праве собственности.

2. Право собственности гражданина на указанный в пункте 1 настоящего

постановления земельный участок подтверждается свидетельством о праве

собственности на землю № 2904 от 05.08.1996, выданным на основании

постановления администрации города Котовска Тамбовской области № 187 от

05.07.1996.

Глава города                                                                                   А.М. Плахотников